
NUORTEN KOIRIEN TOKO-RINKI 

Kennelliiton TOKO-työryhmä on suunnitellut menettelyn, jolla saadaan lupaavat nuoret koirakot 
heti tokouransa alussa tavoitteelliseen ja hyvään oppiin. Valmennuksella saavutetaan myös 
paremmin alueellista riippumattomuutta ja voimme kasvattaa asiantuntevan koulutuksen ja 
valmennuksen piiriin pääsevien koirakoiden määrää. 

Ehdotettu toimintamuoto: 

Kennelpiirien alueelle perustetaan Nuorten koirien TOKO rinki. Kennelpiirit toimivat 
organisaattoreina ja Kennelliiton TOKO-työryhmä avustaa toiminnassa. Vastuu varsinaisesta 
toiminnasta voi olla esimerkiksi kennelpiirin tokovastaavalla, kennelpiirin jäsenyhdistyksellä tai 
kennelpiirin valtuuttamalla henkilöllä tai työryhmällä. Mukaan Nuorten koirien TOKO rinkiin valitaan 
10 kk – 2-vuotiaita koiria, joiden ohjaajat ovat kiinnostuneita systemaattisesta ja tavoitteellisesta 
koiransa kouluttamisesta ja kilpailemisesta ja jotka tähtäävät arvokilpailumenestykseen tässä 
kilpailumuodossa.  
 
Kustannuksia 

Kennelpiirien toivotaan tukevan toimintaa. Sinänsä ringin jäsenet maksaisivat 
valmennusviikonlopusta sovitun korvauksen esim. 40 €/viikonloppu. Valmennusrenkaasta tulleelle 
kouluttajalle maksetaan matkakulukorvaukset todellisten kulujen mukaan tai kilometrikorvaus (0,20 
€/km) sekä ruokailu ja mahdolliset majoituskulut. 

Jäsenyysaika ringissä 

 Paikka ringissä on määräaikainen. 
 Ringissä ollaan korkeintaan kaksi vuotta. Mikäli ennen määräajan umpeutumista, pääsee 

TOKO valmennusrenkaan jäseneksi, vapautuu paikka. 
 Ringissä olo edellyttää aktiivista tavoitteellista kilpailemista ja osallistumista luokkatasosta 

riippuen arvokilpailuihin (SM, PiirM). 
 Toko-ringin jäseneltä voi edellyttää myös aktiivista tavoitteellista omatoimista treenaamista 
 Ringistä jäsenyydestä tulee luopua ja antaa mahdollisuus uusille tulokkaille, ellei kilpaile 

tuloksekkaasti eikä toimi aktiivisesti.  
 Toko-ringin jäsen tulisi velvoittaa osallistumaan koulutuksiin ja koulutus-viikonloppuihin 

sekä auttaa niiden järjestämisessä 

Näyttökokeen suoritukset: 

  ALO paikallaanolo, kerroin 2 
 Seuraaminen taluttimetta (vähän pidempi kuin ALO + suora hidas ja juoksu), kerroin 3 
 Suora luoksetulo, kerroin 3 
 Noutaminen tai noutokapulan pitäminen (kapula annetaan perusasennossa olevalle 

koiralle, joka pitää sitä suussaan n. 5 sekuntia ja irrottaa ohjaajan käskystä), kerroin 1 
 Vapaavalintainen liike, kerroin 1  
 Yleisvaikutelma, kerroin 3 

 


